
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 49 897 555,81 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 26 118 221,94 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 23 779 333,87 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 59 214 643,81 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 35 566 291,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 23 648 352,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 6995



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 6 827 130,66 0,00 4 833,00 6 831 963,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 422 191,86 0,00 4 833,00 427 024,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 210 628,00 0,00 4 833,00 215 461,00 

852 
  

Pomoc społeczna 453 256,93 0,00 5 093,00 458 349,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 87 122,93 0,00 5 093,00 92 215,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 77 967,00 0,00 5 093,00 83 060,00 

855 
  

Rodzina 2 039 234,00 0,00 154 391,00 2 193 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 001 823,00 0,00 154 391,00 2 156 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 991 823,00 0,00 154 391,00 2 146 214,00 

bieżące razem: 23 615 016,87 0,00 164 317,00 23 779 333,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 26 118 221,94 0,00 0,00 26 118 221,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6995



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 Ogółem: 49 733 238,81 0,00 164 317,00 49 897 555,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6995



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 4 652 130,00    657 026,00    657 026,00    200 696,00    456 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 995 104,00    3 995 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    2 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 652 130,00    657 026,00    657 026,00    202 696,00    454 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 995 104,00    3 995 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    

 
40001 

 
Dostarczanie 

ciepła 

przed zmianą 184 800,00    184 800,00    184 800,00    30 800,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    2 000,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 184 800,00    184 800,00    184 800,00    32 800,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 561 526,00    472 226,00    472 226,00    169 896,00    302 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 500,00    -7 500,00    -7 500,00    0,00    -7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 561 526,00    472 226,00    472 226,00    169 896,00    302 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 385 225,96    4 370 225,96    4 121 865,96    3 401 736,96    720 129,00    2 460,00    245 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -39 500,00    -39 500,00    -39 500,00    -9 280,00    -30 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 500,00    39 500,00    39 500,00    25 000,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 385 225,96    4 370 225,96    4 121 865,96    3 417 456,96    704 409,00    2 460,00    245 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 389 836,00    3 374 836,00    3 359 836,00    2 773 250,00    586 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 000,00    -28 000,00    -28 000,00    -3 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    18 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 389 836,00    3 374 836,00    3 359 836,00    2 788 250,00    571 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 50 958,00    50 958,00    50 958,00    5 000,00    45 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -3 280,00    -1 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 958,00    50 958,00    50 958,00    1 720,00    49 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6995



 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 385 432,96    385 432,96    337 072,96    298 532,96    38 540,00    2 460,00    45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -3 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 385 432,96    385 432,96    337 072,96    302 532,96    34 540,00    2 460,00    45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 34 456,00    34 456,00    14 536,00    8 559,49    5 976,51    0,00    19 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11,07    -11,07    -11,07    -11,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11,07    11,07    11,07    11,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 456,00    34 456,00    14 536,00    8 559,49    5 976,51    0,00    19 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

przed zmianą 779,00    779,00    779,00    779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11,07    -11,07    -11,07    -11,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11,07    11,07    11,07    11,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 779,00    779,00    779,00    779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 045 629,62    6 925 629,62    5 253 983,13    4 037 089,37    1 216 893,76    1 483 246,49    188 400,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 833,00    4 833,00    4 833,00    4 008,59    824,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 050 462,62    6 930 462,62    5 258 816,13    4 041 097,96    1 217 718,17    1 483 246,49    188 400,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 869 914,10    4 854 914,10    3 843 224,45    3 340 484,55    502 739,90    845 064,65    166 625,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 583,00    4 583,00    4 583,00    4 008,59    574,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 874 497,10    4 859 497,10    3 847 807,45    3 344 493,14    503 314,31    845 064,65    166 625,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 253 551,20    253 551,20    253 551,20    14 500,00    239 051,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 253 801,20    253 801,20    253 801,20    14 500,00    239 301,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 181 060,83    181 060,83    160 860,83    46 000,00    114 860,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    7 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 181 060,83    181 060,83    160 860,83    53 000,00    107 860,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 171 024,83    171 024,83    150 824,83    46 000,00    104 824,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    7 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 171 024,83    171 024,83    150 824,83    53 000,00    97 824,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 482 354,13    1 482 354,13    1 214 773,20    897 070,89    317 702,31    0,00    267 580,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -39 943,99    -39 943,99    -33 937,01    -5 937,01    -28 000,00    0,00    -6 006,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 036,99    45 036,99    39 959,99    23 937,01    16 022,98    0,00    5 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 487 447,13    1 487 447,13    1 220 796,18    915 070,89    305 725,29    0,00    266 650,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 133 500,00    133 500,00    133 500,00    0,00    133 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 108 500,00    108 500,00    108 500,00    0,00    108 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6995



 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 24 660,00    24 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 660,00    21 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 653 826,00    653 826,00    652 176,00    568 571,20    83 604,80    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 937,01    -3 937,01    -3 937,01    -937,01    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 937,01    38 937,01    38 937,01    22 937,01    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 688 826,00    688 826,00    687 176,00    590 571,20    96 604,80    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 343 313,20    343 313,20    341 663,20    288 574,02    53 089,18    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 339 313,20    339 313,20    337 663,20    284 574,02    53 089,18    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 149 162,93    149 162,93    71 092,00    39 925,67    31 166,33    0,00    78 070,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6,98    -6,98    0,00    0,00    0,00    0,00    -6,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 099,98    5 099,98    22,98    0,00    22,98    0,00    5 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 154 255,93    154 255,93    71 114,98    39 925,67    31 189,31    0,00    83 140,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 125 684,00    2 125 684,00    351 770,66    268 976,67    82 793,99    15 000,00    1 758 913,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 154 391,00    154 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 280 075,00    2 280 075,00    351 770,66    268 976,67    82 793,99    15 000,00    1 913 304,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 992 823,00    1 992 823,00    264 409,66    261 621,00    2 788,66    0,00    1 728 413,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 154 391,00    154 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 147 214,00    2 147 214,00    264 409,66    261 621,00    2 788,66    0,00    1 882 804,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13 327 631,80    2 836 271,80    2 836 271,80    248 181,00    2 588 090,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 491 360,00    10 491 360,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -123 000,00    -123 000,00    -123 000,00    -3 300,00    -119 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 123 000,00    123 000,00    123 000,00    47 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 327 631,80    2 836 271,80    2 836 271,80    291 881,00    2 544 390,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 491 360,00    10 491 360,00    10 469 183,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 165 000,00    1 165 000,00    1 165 000,00    68 085,00    1 096 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52 000,00    -52 000,00    -52 000,00    0,00    -52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52 000,00    52 000,00    52 000,00    47 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 165 000,00    1 165 000,00    1 165 000,00    115 085,00    1 049 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 98 000,00    98 000,00    98 000,00    0,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 800,00    -17 800,00    -17 800,00    0,00    -17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 200,00    80 200,00    80 200,00    0,00    80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6995



 

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 63 000,00    63 000,00    63 000,00    0,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 500,00    -10 500,00    -10 500,00    0,00    -10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 55 500,00    55 500,00    55 500,00    0,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 313 089,80    313 089,80    313 089,80    0,00    313 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 313 089,80    313 089,80    313 089,80    0,00    313 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 383 093,00    660 216,00    660 216,00    6 500,00    653 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -29 700,00    -29 700,00    -29 700,00    -3 300,00    -26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 408 393,00    685 516,00    685 516,00    3 200,00    682 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 473 612,00    1 473 612,00    263 612,00    0,00    263 612,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 806,00    -12 806,00    -12 806,00    0,00    -12 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 806,00    12 806,00    12 806,00    489,00    12 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 473 612,00    1 473 612,00    263 612,00    489,00    263 123,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 323 502,00    1 323 502,00    123 502,00    0,00    123 502,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 806,00    -12 806,00    -12 806,00    0,00    -12 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 806,00    12 806,00    12 806,00    489,00    12 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 323 502,00    1 323 502,00    123 502,00    489,00    123 013,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 303 343,00    93 343,00    23 343,00    0,00    23 343,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 210 000,00    3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 343,00    -13 343,00    -13 343,00    0,00    -13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 343,00    13 343,00    13 343,00    0,00    13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 303 343,00    93 343,00    23 343,00    0,00    23 343,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 210 000,00    3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 93 343,00    93 343,00    23 343,00    0,00    23 343,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 343,00    -13 343,00    -13 343,00    0,00    -13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 210 000,00    3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 343,00    13 343,00    13 343,00    0,00    13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 223 343,00    13 343,00    13 343,00    0,00    13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 210 000,00    3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 050 326,81    23 484 035,81    16 778 997,05    9 142 410,38    7 636 586,67    2 914 789,49    2 690 249,27    0,00    0,00    1 100 000,00    35 566 291,00    34 375 091,00    14 324 987,00    0,00    1 191 200,00    
zmniejszenie -248 604,06    -248 604,06    -242 597,08    -18 528,08    -224 069,00    0,00    -6 006,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 412 921,06    412 921,06    253 453,06    109 445,67    144 007,39    0,00    159 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 59 214 643,81    23 648 352,81    16 789 853,03    9 233 327,97    7 556 525,06    2 914 789,49    2 843 710,29    0,00    0,00    1 100 000,00    35 566 291,00    34 375 091,00    14 324 987,00    0,00    1 191 200,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6995


		2024-09-05T13:24:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




